



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกษตรตำบล
หมู่ที่ 7 บ้านนูน ตำบลอโศก กว้าง 4 เมตร ยาว 840 เมตร หนา 0.15 เมตร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกษตรตำบล หมู่ที่ 7 บ้านนูน ตำบลอโศก
กว้าง 4 เมตร ยาว 840 เมตร หนา 0.15 เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน 1,951,000.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ตัวเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกษตรตำบล หมู่ที่ 7 บ้านนูน
ตำบลอโศก กว้าง 4 เมตร ยาว 840 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินผุกว้าง 0.50 เมตร พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
กำหนด (ระยะเวลาตัวเนินการ 80 วัน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 1,990,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4. ปร.5 ลงวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธาชำนาญงานฯ	ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย ภิรมย์ผล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

(นางสาวสมกรล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชองเกษตราภิรมย์ หมู่ที่ 7 บ้านบุน ตำบลอิปัน กว้าง 4 เมตร ยาว 840 เมตร ทน 0.15 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านบุน ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชมาผล เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง							
1.1	คอนกรีต โครงสร้าง 240 kg/m ²	ลบม.	504.00	1,850.47	932,636.88	306.00	154,224.00	1,086,860.88
1.2	เหล็ก Ø12มม.RB	ตัน	0.6393	19,769.95	12,638.92	3,300.00	2,109.69	14,748.61
1.3	เหล็ก Ø12มม.DB	ตัน	0.1065	18,930.84	2,016.13	3,300.00	351.45	2,367.58
1.4	WIRE MESH Ø4มม.0.20x0.20	ตรม.	3,360.00	27.00	90,720.00	5.00	16,800.00	107,520.00
1.5	แอสฟัลต์ผสมทราย	ม.	840.00	25.00	21,000.00	13.80	11,592.00	32,592.00
1.6	ทรายหยาบรองพื้น	ลบม.	168.00	257.04	43,182.72	40.00	6,720.00	49,902.72
1.7	หินหุ	ลบม.	105.90	255.01	27,005.55	25.60	2,711.04	29,716.59
1.8	ไม้แบบ (ไม้ยางไม้ไผ่ 1"x6") 50%	ลบฟ.	114.91	588.79	67,657.85	90.00	10,341.90	77,999.75

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย รัชมาผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอเอเกษตรศรณี หมู่ที่ 7 บ้านบุน ตำบลอิปัน กว้าง 4 เมตร ยาว 840 เมตร หน้า 0.15 เมตร
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านบุน ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคาโดย นายอมรชัช รัชกาลผล เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.9	ไม้คร่าว(ไม้กะบาก)1 1/2" x3"	ลบฟ.	43.09	467.29	20,135.52	90.00	3,878.10	24,013.62
1.10	ปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตรม.	3,360.00	-	-	10.86	36,489.60	36,489.60
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							1,462,211.35
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)							3,000.00
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)							2,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							5,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัช รัชกาลผล)